  [image: Obývací stěny a sestavy]   Vyhledávání   

Obývací stěny Recenze a hodnocení nábytku do obyváku

	Nábytek do obývacího pokoje
	Obývací stěny
	Stolky pod TV
	Hodiny
	Knihovny
	Komody
	Obrazy
	Osvětlení
	Police
	Sedací soupravy
	Skříňky
	Stoly a stolky
	Doplňky





Obývací stěny a sestavy
[image: Malá rohová rozkládací sedací souprava Play]
[image: Malá rohová rozkládací sedací souprava Play]

Sedací soupravy do obývacího pokoje

To chci
Malá rohová rozkládací sedací souprava Play
Hledáte sedačku, která bude nejen stylová a pohodlná, ale také praktická? Tento moderní společník je dokonalým doplňkem každého malého prostoru a nabízí útulné místo pro odpočinek a relaxaci po dlouhém dni. Jednou z výrazných vlastností sedačky PLAY je její rozkládací schopnost. To znamená, že ji můžete snadno přeměnit na lůžko, což z ní činí ideální řešení pro nečekané přespání nebo návštěvy. A když ji nepoužíváte jako lůžko, má stále dostatek úložného prostoru, který vám pomůže udržet váš obývací prostor bez nepořádku.
Cena v době recenze: 10 430 Kč
Více →


[image: Konferenční stolek z dubového dřeva připomínající buben]
[image: Konferenční stolek z dubového dřeva připomínající buben]

Stoly a stolky do obývacího pokoje

To chci
Konferenční stolek z dubového dřeva připomínající buben
Konferenční stolek Drum z dubového dřeva je jedinečný kus nábytku, který jistě upoutá pozornost každého. Jak už název napovídá, tento konferenční stolek má tvar bubnu a je vyroben z nejkvalitnějšího dubového dřeva. Konferenční stolek Drum, vyrobený s precizností a pečlivostí, je skutečným mistrovským dílem, které dodá vašemu domovu nádech originality.
Cena v době recenze: 9 341 Kč
Více →


[image: Levná obývací stěna s TV stolkem]
[image: Levná obývací stěna s TV stolkem]

Obývací stěny

To chci
Levná obývací stěna s TV stolkem
Obývací stěna s TV stolkem SNAP představuje moderní a cenově dostupný způsob, jak zásadně vylepšit svůj obývací pokoj? Tato progresivní obývací sestava je ideální pro ty, kteří mají omezený rozpočet a přesto chtějí svému prostoru dodat nádech sofistikovanosti. Obývací stěna SNAP je vyrobena z vysoce kvalitní laminované DTD v provedení podle vašeho výběru dub lefkas/černý mat nebo dub sonoma/bílý mat a je odolná i stylová.
Cena v době recenze: 3 248 Kč
Více →


[image: Levná bílá závěsná obývací stěna ANTOFALLA 20]
[image: Levná bílá závěsná obývací stěna ANTOFALLA 20]

Obývací stěny

To chci
Levná bílá závěsná obývací stěna ANTOFALLA 20
Jednoduchá bílá závěsná obývací stěna tvořená regálem a skříňkou se perfektně hodí především do menších moderních bytů.
Cena v době recenze: 4 401 Kč
Více →


[image: Moderní obývací stěna Möbelix Berno]
[image: Moderní obývací stěna Möbelix Berno]

Obývací stěny

To chci
Moderní obývací stěna Möbelix Berno
Moderní obývací stěna Möbelix Berno je úžasný kus nábytku, který vyzařuje eleganci a sofistikovanost. Díky svému elegantnímu designu a dokonalému řemeslnému zpracování je tato obývací stěna dokonalým doplňkem každé moderní domácnosti. Barva tohoto konkrétního modelu je krásná a jedinečná kombinace barev Matera a Old Wood Light. Je to barevná kombinace, která je příjemná a zároveň netradiční a stylová.
Cena v době recenze: 3 699 Kč
Více →


[image: Obývací stěna s TV stolkem dekor beton]
[image: Obývací stěna s TV stolkem dekor beton]

Obývací stěny

To chci
Obývací stěna s TV stolkem dekor beton
Obývací pokoj je srdcem každé domácnosti, kde se rodina schází k odpočinku a relaxaci. Je to také ideální místo pro prezentaci vašeho stylu a osobnosti. Obývací stěna s dekorem beton je dokonalým příkladem moderního designu nábytku, který v sobě spojuje styl a funkčnost. Obývací stěna Olimp je toho nejlepším příkladem, protože její laminovaná deska s texturou dřeva dodá každé místnosti nádech industriální elegance.
Cena v době recenze: 9 969 Kč
Více →


[image: Stolek pod televizi oblíbený styl Provence]
[image: Stolek pod televizi oblíbený styl Provence]

Stolky pod TV

To chci
Stolek pod televizi oblíbený styl Provence
Styl Provence je oblíbenou volbou pro milovníky interiérového designu, kteří touží po elegantní, rustikální a domácké atmosféře ve svých domovech. Jedním z nejvýraznějších kusů nábytku, který doplňuje styl Provence, je televizní stolek. Tento stolek je první volbou pro ty, kteří chtějí do svých domovů vnést nádech historie a luxusu. Stolek je inspirován venkovským stylem jihovýchodní Francie, který se vyznačuje rustikální a hřejivou atmosférou.
Cena v době recenze: 3 470 Kč
Více →


[image: Levná moderní rozkládací rohová sedací souprava do U]
[image: Levná moderní rozkládací rohová sedací souprava do U]

Sedací soupravy do obývacího pokoje

To chci
Levná moderní rozkládací rohová sedací souprava do U
Už vás nebaví stará, nepohodlná pohovka, která zabírá drahocenné místo ve vašem obývacím pokoji? Zkuste kouknout na levnou moderní rozkládací rohovou sedačku do U! Tato pohovka je nejen moderní a elegantní, ale také se rozkládá na lůžko pro nečekané hosty nebo líné dny strávené sledováním oblíbeného seriálu. Pevná konstrukce ze dřeva a OSB desek zaručuje, že vám tato pohovka vydrží dlouhá léta, a to i v těch nejnáročnějších podmínkách jako jsou malé děti, nebo domácí zvířata.
Cena v době recenze: 17 789 Kč
Více →


[image: Obývací stěna SOFI s bílými horními závěsnými policemi]
[image: Obývací stěna SOFI s bílými horními závěsnými policemi]

Obývací stěny

To chci
Obývací stěna SOFI s bílými horními závěsnými policemi
Obývací pokoj je vždy centrem domácnosti, kde se rodina a přátelé scházejí k odpočinku a společenským setkáním. Pokud hledáte stylový a praktický způsob, jak vylepšit svůj obývací pokoj, zvažte investici do obývací stěny SOFI s bílými horními závěsnými policemi. Tato moderní obývací stěna je vyrobena z kombinace MDF a laminované dřevotřísky v barevném provedení dub nelson/bílá – extra vysoký lesk, což jí dodává elegantní a moderní vzhled, který na vás jistě zapůsobí.
Cena v době recenze: 14 990 Kč
Více →


[image: Bílý moderní konferenční stolek levně]
[image: Bílý moderní konferenční stolek levně]

Stoly a stolky do obývacího pokoje

To chci
Bílý moderní konferenční stolek levně
Moderní a elgantní konferenční stolek, který nezruinuje vaši peněženku? Krásný konferenční stolek DOURO! Tento konferenční stolek je vyroben z vysoce kvalitních materiálů a po okrajích je zakončen odolnou PVC lištou, která se může pochlubit jak formou, tak funkčností. Jeho otevřený úložný prostor pod hlavní deskou stolku poskytuje dostatek místa pro časopisy, knihy nebo jiné předměty, které chcete mít po ruce.
Cena v době recenze: 3 490 Kč
Více →


[image: Obývací stěna v originálním provedení]
[image: Obývací stěna v originálním provedení]

Obývací stěny

To chci
Obývací stěna San Marino v originálním provedení
Zařizujete či rekonstruujete? Chcete mít moderně a zároveň prakticky zařízený obývají pokoj? Obývací stěna San Marino nadchne na první pohled. Upoutá moderním a nadčasovým designem. Zaujme působivou kombinací. Je v provedení dekoru dub craft šedý a dub sonoma čokoláda. Prostorná stěna skýtá bezproblémové používání, snadnou údržbu a dlouhou životnost. Je vyrobena z kvalitního a odolného materiálu. Sestava se skládá z TV stolku, z nástavce na TV stolek, police nad TV stolek, vitríny, velké a malé skříně. Stěna je řešena uzavřeným i otevřeným úložným prostorem.
Cena v době recenze: 12 990 Kč
Více →


[image: Nábytková stěna v jedinečném provedení]
[image: Nábytková stěna v jedinečném provedení]

Obývací stěny

To chci
Nábytková stěna v jedinečném provedení
Zařizujete nové bydlení? Vybíráte nábytek do obývacího pokoje? Nábytková stěna Davos zaujme na první pohled designem. Oslní působivou a neobvyklou a o to více jedinečnou kombinací. Prostorná obývací stěna v dekoru tmavý ořech/šedá skýtá dostatek úložného prostoru. Sestava se skládá ze 2 nástěnných polic, skříňky, větší skříňky/vitríny a TV stolku. Umožní díky vitríně i vystavení předmětů, které chcete mít viditelné a zároveň se na ně nebude prášit. Velká obývací stěna zútulní a zkrášlí vaši domácnost.
Cena v době recenze: 13 099 Kč
Více →


[image: Praktická obývací stěna v moderním dekoru]
[image: Praktická obývací stěna v moderním dekoru]

Obývací stěny

To chci
Praktická obývací stěna GENTA v moderním dekoru
Řešíte výběr obývací stěny? Máte rádi nadčasovou klasiku? Obývací stěna GENTA v moderním a nadčasovém dekoru dub sonoma/bílá je vhodným a praktickým řešením do menšího i většího interiéru. Sestava se skládá z RTV stolku, komody, závěsné skříňky a závěsné police. Jednotlivé komponenty lze variabilně uspořádat podle vaší představy či možností ohledně velikosti interiéru. Nábytek je opatřen kovovými úchyty.
Cena v době recenze: 5 290 Kč
Více →


[image: Konferenční stolek v působivé kombinaci materiálů]
[image: Konferenční stolek v působivé kombinaci materiálů]

Stoly a stolky do obývacího pokoje

To chci
Konferenční stolek v působivé kombinaci materiálů
Zařizujete, řešíte, vybíráte. Jak zútulnit, zkrášlit obývací pokoj krásným a praktickým nábytkem? Konferenční stolek Dutchbone Class zaujme na první pohled originalitou. Stane se nepřehlédnutelným prvkem vašeho interiéru. Svému účelu poslouží jak v obývacím pokoji, tak i v hostinském, domácí pracovně. Dostatečně prostorný stolek obdélníkového tvaru skýtá potřebné a praktické místo na odložení šálků, dezertních talířků a dalších věcí, které potřebujete či chcete mít po ruce v obývacím pokoji pro užití si odpočinku u televize či posezení s rodinou nebo přáteli.
Cena v době recenze: 12 974 Kč
Více →


[image: Praktická komoda v dekoru dub sonoma]
[image: Praktická komoda v dekoru dub sonoma]

Komody do obývacího pokoje

To chci
Praktická komoda v dekoru dub sonoma
Vybíráte nábytek do obývacího pokoje? Preferujete kvalitní elementy s všestranným využitím? Komoda GARBO 3 v dekoru dub sonoma je vhodná do klasického, moderního, minimalistického i skandinávského stylu zařízení. Oceníte ji v každé domácnosti. řevěná komoda skýtá dostatek úložného prostoru, který je řešen 3 prostornými zásuvkami. Nábytek je opatřen úchyty, které skýtají pohodlné otevírání, ale rovněž přidávají na elegantním vzhledu. Komoda je vyrobena z kvalitního, odolného a snadno udržovatelného materiálu.
Cena v době recenze: 1 790 Kč
Více →


[image: Stolek pod TV v dekoru bílá-dub]
[image: Stolek pod TV v dekoru bílá-dub]

Stolky pod TV

To chci
Stolek pod TV s osvětlením v dekoru bílá/dub
TV stolek Viola v dekoru dub/bílá se hodí do každého stylu zařízení. Rovněž oceníte, že ladí s ostatním nábytkem, vybavením a interiérovými doplňky. Stolek skýtá plochu, kam se vejde televizor a případně i další věci. Úložný prostor je řešen 2 praktickými zásuvkami. Ty jsou vybavené systémem jemného dovírání. Zásuvky mají praktické úchyty, které zajišťují snadné otevírání a zároveň přidají na elegantním vzhledu provedení.
Cena v době recenze: 6 499 Kč
Více →


[image: Moderní obývací stěna s vitrínou]
[image: Moderní obývací stěna s vitrínou]

Obývací stěny

To chci
Moderní obývací stěna OLIMP s vitrínou
Nastěhovali jste se do nového a řešíte pořízení nábytku? Jak si zkrášlit, zútulnit a efektivně zařídit bydlení? Jak mít obývací pokoj zařízen stylově a efektivně? Obývací stěna OLIMP v nadčasovém provedení je vhodná jak do klasického, tak i moderního stylu zařízení. Stěna je vyrobena z kvalitního, odolného, snadno udržovatelného materiálu. Stěnu tvoří TV stolek, police a 2 vitríny s prosklenou částí, kdy tak budou vaše vystavené předměty náležitě vidět a zároveň se na ne nebude usazovat prach. Jednotlivé komponenty lze variabilně uspořádat podle potřeby.
Cena v době recenze: 10 899 Kč
Více →


[image: Moderní obývací stěna s LED osvětlením]
[image: Moderní obývací stěna s LED osvětlením]

Obývací stěny

To chci
Moderní obývací stěna IOVA s LED osvětlením
Jak zařídit obývací pokoj moderně, prakticky, útulně? Obývací stěna IOVA s LED osvětlením osloví na první pohled designem. Stěna do obývacího pokoje v dekoru beton/dub nelson zkrášlí, zútulní váš interiér a poskytne dostatek praktického úložného prostoru. Obývací stěnu tvoří dostatečně prostorná spodní skříňka a 2 závěsné skříňky. Závěsné skříňky jsou opatřené prosklenou částí s LED osvícením. Nábytek je opatřen push-up mechanismem v rámci tichého otevírání. Praktická obývací stěna vyniká moderním, nadčasovým designem.
Cena v době recenze: 13 990 Kč
Více →


[image: Obývací stěna - různé moderní dezény]
[image: Obývací stěna - různé moderní dezény]

Obývací stěny, Police do obývacího pokoje, Skříňky do obývacího pokoje

To chci
Obývací stěna Hugo 1 – různé moderní dezény
Řešíte nábytek do obývacího pokoje? Jak zařídit obývací pokoj moderně, prakticky, a ještě u toho ušetřit nejen finance, ale i čas? Obývací stěna Hugo 1 doslova uhrane na první pohled designem. Vzhledem k tomu, že je k dispozici v několika působivých variantách, bude tak dilema, pro který dekor se rozhodnout. Stěna se skládá z TV stolku, nízkého a vysokého regálu a praktické police. Předností je, že tento typ obývací stěny je vhodný jak do klasického, tak i moderního, minimalistického či skandinávského stylu. Vyniká dostatkem úložného místa.
Cena v době recenze: 14 867 Kč
Více →


[image: Moderní obývací stěna v bílém či černém provedení]
[image: Moderní obývací stěna v bílém či černém provedení]

Obývací stěny, Skříňky do obývacího pokoje

To chci
Moderní obývací stěna ELPASO 5 v bílém či černém provedení
Zařizujete obývací pokoj? Nastěhovali jste se do nového či máte nový pronájem a řešíte nábytek? Obývací stěna ELPASO 5 osloví na první pohled jednoduchým a zároveň moderním, nadčasovým designem. Stěna do obývacího pokoje v atraktivní kombinaci dekoru mat a lesk dodává na eleganci. Obývací stěna se skládá ze 3 skříněk vhodných pod televizor, 2 závěsných skříněk a závěsně vitríny. Stěna tak nabízí dostatek praktického úložného prostoru, odkládacího místa i plochy pro vystavení věcí. Ty budou viditelné a zároveň se na ně nebude usazovat prach. Obývací stěna je vyrobena z kvalitního, odolného, snadno udržovatelného materiálu.
Cena v době recenze: 9 490 Kč
Více →


[image: Prostorná stěna do obýváku s LED osvětlením]
[image: Prostorná stěna do obýváku s LED osvětlením]

Obývací stěny

To chci
Prostorná stěna do obýváku s LED osvětlením
Obývací stěna RUFUS I. je vyrobena z lamina o síle 16 mm. Korpus sestavy je vždy v bílém matu, zatímco přední části v barevném lesku. Stěna se skládá ze dvou závěsných vitrín, jedné velké a jedné malé závěsné police, velkého TV stolku s policovým nástavcem a malého samostatného TV stolku.
Cena v době recenze: 9790 Kč
Více →


[image: TV stolek s praktickým úložným prostorem]
[image: TV stolek s praktickým úložným prostorem]

Stolky pod TV

To chci
TV stolek s úložným prostorem a LED světlem
TV stolek v dekoru alpská bílá ve vysokém lesku, a doplněn o grafitově šedé akcenty. Nenápadné úchytky v chromové barvě a integrované LED osvětlení s bílým denním světlem dodávají jemnou eleganci. Všechna tři otočná dvířka jsou vybavena tlumením dveří. Vnitřní prostor za dvířky obsahuje celkem tři polohovatelné police.
Cena v době recenze: 7 999 Kč
Více →


[image: Designová obývací stěna v dekoru bílá-beton]
[image: Designová obývací stěna v dekoru bílá-beton]

Obývací stěny

To chci
Designová obývací stěna Break v dekoru bílá/beton
Obývací stěna Break v dekoru beton světlý s bílou zútulní, zkrášlí, oživí váš interiér a zjistí dostatek praktického úložného prostoru i odkládací plochy. Obývací stěnu tvoří skříňka, závěsná skříňka, nástěnná police, RTV stolek. Skříňky mají prosklenou část. Police má spodní část rozdělenou příčkou. Je vhodná pro vystavení dekorativních předmětů. RTV stolek skýtá dostatečnou plochu na umístění televizoru.
Cena v době recenze: 6 490 Kč
Více →


[image: Praktická komoda s policemi a zásuvkami]
[image: Praktická komoda s policemi a zásuvkami]

Komody do obývacího pokoje

To chci
Praktická komoda s policemi a zásuvkami
Komoda Marckeric Miranda zaujme na první pohled samotným designem. Praktická dřevěná komoda v antracitově šedé barvě s přírodním dekorem zútulní každý interiér. Dřevěná komoda z masivu skýtá dostatek úložného prostoru, který oceníte v každé domácnosti. Úložný prostor je řešen z jedné strany praktickými 3 prostornými zásuvkami a z té druhé dvoudveřovou skříňkou s praktickou policí. Nábytek je opatřen úchyty pro snadnou manipulaci při otevírání a zavírání.
Cena v době recenze: 8 491 Kč
Více →



1 2 3 … 14 Další »

Kategorie nábytku
	Doplňky do obývacího pokoje (18)
	Hodiny do obývacího pokoje (2)
	Knihovny do obývacího pokoje (17)
	Komody do obývacího pokoje (40)
	Obývací stěny (129)
	Osvětlení do obývacího pokoje (2)
	Police do obývacího pokoje (34)
	Sedací soupravy do obývacího pokoje (37)
	Skříňky do obývacího pokoje (40)
	Stolky pod TV (74)
	Stoly a stolky do obývacího pokoje (47)




© 2024 Obývací stěny a sestavy | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE NÁBYTKU



	Nábytek do obývacího pokoje
	Obývací stěny
	Stolky pod TV
	Hodiny
	Knihovny
	Komody
	Obrazy
	Osvětlení
	Police
	Sedací soupravy
	Skříňky
	Stoly a stolky
	Doplňky


  